
UCHWAŁA  NR II/  3  /2014  

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA  16 GRUDNIA 2014 ROKU 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

 

 

 

        Na podstawie  art.18 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska 

Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Borku Wlkp.  

w następującym składzie: 

 

Radna – Anna Majewska             – przewodnicząca Komisji 

Radny – Tomasz Pawlak              – z-ca przewodniczącej 

Radny – Michał Dopierała 

Radny – Zbigniew Maturski 

Radna – Magdalena Przybylak 

 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/ 3 /2010 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia  

29 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

Borku Wlkp. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: 

Wiesława Wójcik 


